

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 11/2019 - ITAPEJARA D'OESTE - PR-Estoque: MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS					
14-06-0027	Equipo exclusivo administracao para nutrição en	UND	300,00	0,8200	246,0000
14-06-0047	Fralda geriátrica,descartavel tamanho médio (M)	UND	496,00	0,9000	446,4000
14-06-0095	Agulha desc.25mm x 7cm c/ bisel trifacetado,câ	UND	3.000,00	0,0500	150,0000
14-06-0096	Agulha desc.25mm x 8cm bisel trifacetado, cânu	UND	3.000,00	0,0520	156,0000
14-06-0098	Agulha desc.40mm x 12cm, c/ bisel trifacetado, t	UND	3.000,00	0,0550	165,0000
14-06-0114	Alcool etilico 70% . Frasco de 1.000 ml	FR	12,00	4,1600	49,9200
14-06-0126	Algodão hidrófilo branco-rolô com 500 gr.	RL	30,00	9,3000	279,0000
14-06-0127	Algodão hidrófilo branco-rolô de 250 gr.	RL	30,00	5,2600	157,8000
14-06-0128	Fralda geriátrica, descartável (G)	UND	1.000,00	0,9800	980,0000
14-06-0136	Aparelho de pressão - Esfigmomanômetro fecho	UND	5,00	44,9200	224,6000
14-06-0146	Atadura de crepom medindo 10cmx4,5m, esticar	UND	360,00	0,5200	187,2000
14-06-0183	Lanceta automática, espessura ultra fina, cx c/ 1	CX	80,00	17,0800	1.366,4000
14-06-0298	Coletor de urina sist. fechado de 2.000ml, escala	UND	50,00	2,3990	119,9500
14-06-0312	Compressa de gase 10 x 10 cm.13 fios pacote c	PCT	80,00	32,5000	2.600,0000
14-06-0313	Compressa de gase 7,5cm x 7,5cm 13 fios pac	PCT	5,00	19,7700	98,8500
14-06-0328	Detergente líquido enzimático 4 enzimas 1 Lt	UND	17,00	16,9100	287,4700
14-06-0411	Especulo vaginal grande sem lubrificante	UND	200,00	0,6890	137,8000
14-06-0413	Especulo vaginal pequeno sem lubrificante	UND	300,00	0,5630	168,9000
14-06-0415	Estetoscópio adulto, auscultador duplo	UND	6,00	14,3000	85,8000
14-06-0467	Fio de sutura vicril 4-0 c/agulha 1,5. Caixa c/ 12	CX	1,00	70,8800	70,8800
14-06-0491	Indicador biológico p/ controle de autoclavagem	UND	10,00	2,4500	24,5000
14-06-0493	Fralda Geriátrica, Tamanho (EG) - Peso acima c	UND	858,00	1,5800	1.355,6400
14-06-0512	Seringa Luer Lock (bico com rosca) descartável	UND	2.000,00	0,2200	440,0000
14-06-0513	Seringa Luer Lock (bico com rosca) descartável	UND	2.000,00	0,1251	250,2000
14-06-0515	Umidificador 250ml para oxigênio, tampa e porca	FR	10,00	11,7100	117,1000
14-06-0530	Luva p/ procedimentos em latex extra pequena. 1	CX	20,00	14,7900	295,8000
14-06-0531	Luva para procedimento em latex pequena. Caixa	CX	100,00	14,6390	1.463,9000
14-06-0532	Luva para procedimento em latéx média. Caixa	CX	90,00	14,7900	1.331,1000
14-06-0533	Luva para procedimentos em latex grande. Caixa	CX	60,00	14,8400	890,4000
14-06-0536	Clorexidina 0,5% solução alcoólica 70%. 1000ml	FR	1,00	7,6000	7,6000
14-06-0555	Nylon monofilamento nº 4-0 de 45/1-2/1,5 cm. C	CX	4,00	29,4200	117,6800
14-06-0579	Papel grau cirurgico 35cm x 100m	RL	2,00	118,1000	236,2000
14-06-0586	Papel lencol bobina 70cmx50m	RL	50,00	5,8700	293,5000
14-06-0613	Escova para lavagem de material de laboratório	UND	2,00	4,2000	8,4000
14-06-0708	Sabonete líquido, neutro, glicerinado. Frasco de	FR	9,00	6,4900	58,4100
14-06-0722	Saco plástico branco leitoso sub. rico associado	PCT	10,00	22,4000	224,0000
14-06-0728	Saco plástico branco leitoso sub. infectante 100	PCT	10,00	23,9500	239,5000
14-06-0749	Seringa desc. s/ agulha confecc.em 03 partes 3r	UND	2.000,00	0,1100	220,0000
14-06-0753	Seringa desc. s/agulha confec.em 03 partes 20n	UND	2.000,00	0,3400	680,0000
14-06-0783	Solução de Manitol 20% 250 ml.	FR/B	48,00	4,4400	213,1200
14-06-0830	Soro fisiologico 0,9% 1000 ml	FR/B	208,00	4,1200	856,9600
14-06-0831	Soro fisiologico 0,9% 100ml.	FR/B	630,00	1,6400	1.033,2000
14-06-0833	Soro fisiologico 0,9% 500 ml	FR/B	210,00	2,4900	522,9000
14-06-0922	Infusor multiplo dispositivo 2 vias (Tipo: POLIFIX	UND	1.000,00	0,5100	510,0000
14-06-0941	Touca ou turbante descart. microperfuramado 1C	PCT	5,00	4,5900	22,9500
14-06-4102	Sonda nasogástrica longa n.º 20	UND	30,00	0,8300	24,9000
14-06-9914	Agua Oxigenada 10 volume. Frasco de 1.000 ml	FR	24,00	3,5900	86,1600
14-06-9951	Máscara cirúrgica tripla c/ filtro c/ elástico	CX	5,00	4,5000	22,5000
52-02-0038	Creme barreira, creme hidrófóbico 60gr.	UND	3,00	52,0000	156,0000
52-02-0044	Curativo de Espuma de Poliuretano Antibact.apri	UND	10,00	151,0000	1.510,0000

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 11/2019 - ITAPEJARA D'OESTE - PR-Estoque: MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS					
52-02-0056	Hidrogel c/alginato,Gel hidratante e absorv.p/feri	TB	10,00	49,0000	<u>490,0000</u>
Total por Centro de Custo :			23.391,00	0,9269	21.680,5900